

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۲۳ آبان ۱۴۰۰

شماره ۳۹۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU







## فارس مازندران

★ از هشدار سیلابی شدن رودخانه‌ها تا ادامه محدودیت‌های کرونایی در شمال

مدیرکل هواشناسی مازندران با بیان اینکه این سامانه سرد و بارشی سطح استان را از روز سه‌شنبه فرامی‌گیرد، گفت: آب‌گرفتگی معابر، بالآ آمدن و سیلابی شدن آب رودخانه‌ها، مه‌آلود شدن، کاهش دید، ها و محورهای لغزندگی، ریزش سنگ، رانش زمین و اختلال در جاده کوهستانی در پی این بارش‌ها پیش‌بینی می‌شود.

★ چالش تأمین علوفه در باشگاه‌های سوارکاری / تلاش برای افتتاح ۴ باشگاه سوارکاری در مازندران

رئیس هیأت سوارکاری مازندران از تلاش برای افتتاح ۴ باشگاه استاندارد سوارکاری در استان خبر می‌دهد و در ادامه می‌گوید؛ اکنون باشگاه‌های سوارکاری در بحث خوراک به دلیل گرانی علوفه و خوراک به چالش خورده‌اند، ما با جهاد کشاورزی مکاتبه کرده‌ایم که به باشگاه‌هایی که دارای مجوز و پروانه هستند خوراک به قیمت دولتی ارائه دهند که تا به امروز جوابی ندادند.

★ روایتی جدید از ماسه‌خواری در سواحل نشتارود

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان مازندران نوشهر با بیان اینکه برای متخلف ماسه‌خواری سواحل نشتارود پرونده تشکیل شده است، گفت: مقابله با برداشت غیرمجاز شن و ماسه یکی از دغدغه‌های مهم در منابع طبیعی است.

★ تناقض‌هایی در یک انتصاب خانوادگی / یک بخشداری و ۲ بخشدار!

جذب و انتصاب شبهه‌برانگیز خواهر معاون استاندار سابق مازندران در فرمانداری میاندورود همچنان موضوعی است که به تناقض آن در دوران مدیریتی گذشته پاسخ داده نشد چرا که بررسی‌ها از وجود ۲ بخشدار در یک بخشداری براساس حکم انتصاب خبر می‌دهد.

★ ذخایر خون روی مدار کاهش / بیماران را در روزهای سرد فراموش نکنیم

مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: سرد شدن هوا و کاهش مراجعان برای اهدای خون موجب کم شدن ذخایر خونی استان در تمامی گروه‌های خونی شده است که نباید بیماران خونی را در این شرایط فراموش کنیم.









### ایرنا مازندران



★ هواشناسی مازندران نسبت به سیلابی شدن رودخانه‌ها هشدار داد

هواشناسی مازندران با پیش‌بینی ورود سامانه جدید بارشی به این استان از روز سه‌شنبه، نسبت به سیلابی شدن رودخانه‌ها و آبگرفتگی معابر عمومی در مناطق مختلف هشدار داد.

★ سامانه شفافیت شهرداری ساری تا دو هفته آینده راه‌اندازی می‌شود

شهردار ساری گفت: سامانه شفافیت شهرداری ساری با هدف پیشگیری از بروز هرگونه تبعیض، اجحاف و لابی‌گری تا دو هفته آینده راه‌اندازی می‌شود.

### مهر مازندران

★ مازندران روی گسل دیابت/ هشدار بیماری خاموش قرن تغییر سبک زندگی، تغذیه ناسالم و کم تحرکی و چاقی مازندران را روی گسل و در معرض بیماری خاموش و کشنده ای به نام دیابت قرار داده است.

★ عملیات لوله‌گذاری شبکه گازرسانی به کجور با هزار میلیارد ریال آغاز شد

سرپرست شرکت گاز مازندران از اختصاص هزار میلیارد ریال برای لوله‌گذاری شبکه گازرسانی به بخش کجور نوشهر خبر داد و گفت: طبق برنامه عملیات لوله‌گذاری گاز به این بخش کوهستانی در کمتر از دو سال به اتمام می‌رسد.

★ کرونا، عوارض چشمی دیابت را در مازندران افزایش داد  
یک متخصص و جراح چشم در مازندران می‌گوید که شیوع کرونا طی حدود دو سال گذشته سبب شده است تا عوارض چشمی در بیماران مبتلا به دیابت در استان تشدید شود.

★ ۱۰۰ دستگاه ویلچر بین مددجویان مازندرانی توزیع شد  
۱۰۰ دستگاه ویلچر در قالب طرح مثبت حرکت توسط بنیاد ۱۵ خرداد وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام راحل بین معلولان مناطق کم برخوردار مازندران توزیع شد.

















← ایسنا مازندران  
۳۸۰ subscribers

**Pinned message**  
ن میزبان ۷۲ برنامه در هفته کتاب ایسنا/مازندران مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی



ISNA PHOTO  
Pouria Pakizeh

یک مسئول خبر داد:

تزریق بیش از ۳ میلیون دز واکسن کرونا در مازندران

ایسنا/مازندران سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۳ میلیون و ۸۲۳ هزار و ۵۱۱ دُز واکسن تاکنون در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران تزریق شده است.

قاسم اویس گفت: ۳ میلیون و ۸۲۳ هزار و ۵۱۱ دُز واکسن در مناطق زیر پوشش این دانشگاه تزریق شده است.

وی افزود: از این تعداد ۲ میلیون و ۱۳۷ هزار و ۹۱۰ دُز نخست معادل ۹۱ و هشت دهم درصد و یک میلیون و ۶۶۶ هزار و ۲۰۰ دُز دوم معادل ۷۱ و پنج دهم درصد بوده است.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: تاکنون ۷ هزار و ۶۶۱ نفر از ۳۱ هزار و ۳۵۷ نفر کادر بهداشت و درمان استان دُز سوم واکسن کرونا را دریافت کردند.

بلاغ مازندران  
۵,۷۳۰ subscribers

**Pinned message**  
تر مدیران و مسئولان راهداری در سورک/تبدیل تصادفات از بریدگی به کنار دور



▲ هدف دوربرگردان سورک میاندورود چی بود چی شد؟

● اوج هنر مدیران و مسئولان راهداری در سورک/تبدیل تصادفات از بریدگی به کنار دوربرگردان!

◆ با آغاز اجرای طرح ایجاد دوربرگردان در سورک شهرستان میاندورود دوباره مخالفها اما اینبار به صورت جدی‌تر از سوی شورا و شهرداری سورک و مردم آغاز شد و سعی شد جلوی کار گرفته شود و دلیل اصلی این کار نحوه اجرای طرح اعلام شده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/report/456752>

← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۸,۸۸۱ subscribers

● 1 comment

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



📺 بررسی وضعیت اسفناک منطقه #انجیل‌سی بابل در برنامه زنده تلویزیونی

مجری برنامه جهان‌آرا در شبکه افق:

◆ قرار بوده روزانه ۷۰ تن زباله بصورت کمپوست در منطقه انجیل‌سی بابل تخلیه شود، اما در حال حاضر حدود ۲۵۰ تا ۲۷۰ تن زباله بدون کمپوست کردن در این منطقه تخلیه می‌شود

◆ ضمن آلودگی‌های زیست‌محیطی و شیرآبه‌ها و شیوع بیماری‌های عفونی، در این منطقه ۷ تا ۸ کوه زباله شناسایی شده است.

یکشنبه، ۲۳ آبان ۱۴۰۰

@BabelChahreBabarNarangi









بوطن خبری  
مازندران

جام جهانی گره طلا تیم ملی بیت کوین دلار هرات نرخ دلار انس طلا دلار فردایی

وزارت بهداشت امام زمان بارش برف تیم ملی فوتبال تنظیم بازار سکه فردایی

جمهوری اسلامی ایران آموزش و پرورش وزارت صمت شورای اسلامی سرتدار ازمون

قیمت طلا ارز دیجیتال بازار ارز دیجیتال

@tlgrphy

افزایش قیمت خودرو

وزارت صمت تیم ملی فوتبال دانشگاه علوم پزشکی

جمهوری اسلامی ایران آموزش و پرورش وزارت صمت شورای اسلامی سرتدار ازمون

قیمت طلا ارز دیجیتال بازار ارز دیجیتال

@tlgrphy

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)





کشف کلکسیون از لاشه حیوانات و پرندگان

از منزل یک شکارچی

تماشای ویدیوی IGTV



مأموران نیروی انتظامی و محیط زیست مجموعه‌ای از حیوانات و پرندگان کمیاب را از منزل یک شکارچی کشف کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از روابط عمومی محیط زیست مازندران اعلام کرد: طی اخبار دریافتی یکی از دستداران طبیعت مبنی بر شکار غیرمجاز با همکاری مأموران انتظامی با داشتن حکم قضایی منزل یک شکارچی حرفه‌ای و غیر مجاز بازرسی شد. در این بازرسی لاشه ۱۵۰ قطعه آبجلیک، ۲ قطعه حواصیل خاکستری، ۱۴ قطعه خوتکا، ۷ قطعه مرغابی، تاکسیدرمی جمجمه یک راس قوچ وحشی، ۳ قطعه زنبور خوار، یک قلاده گورکن کشف و ضبط شد. روابط عمومی محیط زیست مازندران از شهروندان آتی خواست چنانچه گزارشی از شکار و صید غیر مجاز و تخلفات محیط زیستی دارند از طریق فضای مجازی، پیامک و تماس تلفنی به اداره محیط زیست اطلاع رسانی کنند.



۲۲ میلیون و ۱۸۳ هزار و ۶۶۸ نفر دو روز را تریپ کرده‌اند. کرونا در جهان ۵ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۵۰۰ قربانی گرفته است. آمریکا،

2,469 views • Liked by haghshenasabdolmahdi  
ostandarimazandaran\_ir #رازجویان: اقدامات پیشگیرانه، مانع از خسارات سنگین در #سپیل اخیر شده است / بازگشایی محور قدیم چالوس - کندوان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: بارندگی‌های شدید روزهای پنجشنبه و جمعه اخیر باعث طغیان رودخانه‌ها و خسارت و آبگرفتگی در شهرستان‌های #رامسر، #تنکابن، #چالوس، #نوشهر و #عباس‌آباد گردید.

مهدی رازجویان که برای بازدید از مناطق سیل زده و آسیب دیده روز شنبه به غرب استان #مازندران سفر کرده بود، در حاشیه این بازدیدها به خبرنگاران گفت: بر اساس گزارش امور آب شهرستان رامسر، میزان بارندگی اخیر حدود ۲۲۵ میلیمتر در طی ۲۰ ساعت گزارش شده است که این میزان نسبت به سیل سال ۹۷ حدود ۵۰٪ بیشتر بوده ولی به دلیل اقدامات پیشگیرانه انجام شده در طی سال‌های اخیر، خسارت در مقایسه با خسارت سال ۹۷ ناچیز بوده و فقط حیاط ۶ واحد مسکونی دچار آب گرفتگی شد.

وی با بیان اینکه طبق آمار رسمی هواشناسی در شهرستان تنکابن حدود ۳۱۶ میلیمتر بارندگی به ثبت رسیده است ادامه داد: ۵۰ واحد مسکونی روستای همشور تنکابن به دلیل موقعیت جغرافیایی و توپوگرافی پستی که دارد دچار آبگرفتگی شد ولی با حضور نیروهای هلال احمر، سپاه و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مشکلات مردم خیلی زود برطرف شد.



جواد طالبی شهردار ساری: سامانه شفافیت شهرداری ساری تا دو هفته آینده به بهره برداری می‌رسد

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری ساری  
toranjnews.ir و ۵۶۸ نفر دیگر پسندیدند

جواد طالبی شهردار مرکز استان، بابیان اینکه سریع‌ترین و مطمئن‌ترین مکانیزم برای پیشگیری و همچنین مقابله با فساد اداری، ایجاد سامانه شفافیت است، اظهار کرد: این سامانه از بروز هرگونه تبعیض، اجحاف و لابی‌گری جلوگیری خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه در یک‌ساله گذشته، اقدامات فنی لازم برای ایجاد سامانه شفافیت توسط کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری ساری انجام شده است، تاکید کرد: باید با نگاهی نو در کنار لزوم صداقت با شهروندان، بر بهره‌برداری هرچه سریع‌تر آپکون‌های متعدد این سامانه اقدام شود. همچنین در ادامه باید درصد توسعه محتوایی سامانه شفافیت باشیم تا در این مسیر جدید هیچ‌گونه فعالیتی برای مردم پنهان نماند.

شهردار ساری با ذکر این نکته که شهرداری یک سازمان کاملاً مردمی است و همه شهروندان ساری حق دارند از هرگونه اتفاقی در زمینه مدیریت شهری باخبر باشند، یادآور شد: سامانه شفافیت باهدف روشن‌سازی و ابهام‌زدایی عملکردها به‌ویژه انواع قراردادهای حقوقی شهرداری ایجاد شده است که به دنبال تحقق شفافیت، آگاه‌سازی مردم در زمینه پی‌ریزی شهر هوشمند نیز است.



بولتن خبری مازندران









# قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید ۱۲,۶۱۰,۰۰۰ تومان



سکه طرح قدیم ۱۲,۵۵۰,۰۰۰ تومان



نیم سکه ۶,۵۷۰,۰۰۰ تومان



ربع سکه ۳,۸۳۰,۰۰۰ تومان



سکه گرمی ۲,۳۲۰,۰۰۰ تومان



گرم طلای ۱۸ عیار ۱,۱۲۷,۰۰۰ تومان



دلار ۲۸,۶۱۰ تومان



یورو ۳۲,۶۹۰ تومان



پوند ۳۸,۴۷۰ تومان



۲۳ آبان ۱۴۰۰



## تسنیم نیوز:

رشد ۸۵ هزار واحدی شاخص بورس در هفته سوم آبان

شاخص بورس در هفته‌ای که گذشت با ۸۵ هزار و ۱۰۶ واحد افزایش، معادل ۴،۱۶ درصد رشد کرد

## گسترش نیوز

مکاتبه رستم قاسمی برای حل مشکل بازنشستگان سازمان هواپیمایی و ایران ایر

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از ارسال نامه وزیر راه و شهرسازی به هیئت دولت با موضوع بازنشسته‌ها خبر داد و گفت: به هیچ عنوان قانون‌گریزی ایرلاین‌ها را نمی‌پذیریم.

## اقتصاد نیوز:

۱،۲ میلیون نفر برای مسکن نهضت ملی ثبت‌نام کردند

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه زمین ۱۶۵ هزار واحد آماده کلنگ‌زنی است، گفت: تا زمانی که زمین مناسب تأمین نشود ثبت‌نام برای "نهضت ملی مسکن" انجام نمی‌شود.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۷۲ بیمار

ترخیصی: ۷۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۹ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۲۸۳ بیمار

فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲۰ بیمار

ترخیصی: ۱۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۹۴ بیمار

فوتی: -

